Муниципальное автономное образовательное учреждение «Ехэ-Цакирская средняя общеобразовательная школа»
П Р И К А З

«19» ноября 2012г.

№ _____
г. Улан-Удэ
О зачислении стажеров
На основании плана – графика проведения курсов повышения квалификации на базе республиканской стажировочной площадке в рамках реализации НОИ «Наша новая школа»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на стажировку в МАОУ «Ехэ-Цакирская СОШ»
 по теме: «Технологии здоровьесбережения при концентрированном разновозрастном обучении» с «19» ноября по «25» ноября  2012 года следующих:

	                                                                                                                                                № п\п
	Ф.И.О.
	территория (район)

	1.
	Бадянова Бэлигма Доржиевна
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

	2.
	Галсанова Дулма Дамбаевна
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

	3.
	Галсанов Батор Мижитович
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

	4.
	Дугарова Бальжима Дамдиновна
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

	5.
	Дымбрылова Цырена Доржиевна
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

	6.
	Дымбрылова Туяна Жимбаевна
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

	7.
	Жаргалова Баярма Басагадаевна
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

	8.
	Пурбуева Нина Жамсарановна
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

	9.
	Сультимова Долгоржап Цыденжаповна
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

	10.
	Ринчинова Валентина Баяртуевна
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

	11.
	Шойдонова Оюна Бальжинимаевна
	МБОУ «Будуланская СОШ» Агинского района Забайкальского края

    Директор
____________________ /Ц.В. Дугаржапова/